

## III FESTIWAL PIĘKNA Z ST.GEORGE

Wzorem ubiegłych lat, przed finałowymi wyborami Miss Polski i Miss Polski Nastolatek, także w tym roku finalistki przygotowywały się na zgrupowaniach w Hotelach Uzdrawiskowych St. George. Hotele te oferują swoim gościom pobyt w komfortowych pokojach, szeroką gamę zabiegów leczniczych i rehabilitacyjnych w Klinikach Zdrowia, a także odnowę biologiczną w Spa, relaks na basenie, w saunie, jacuzzi, aktywny odpoczynek na sali fitness. Finalistki czas przed wyborami spędzają na ćwiczeniu układów do finałowych pokazów. Finały wyborów miss odbywają się w plockim amfiteatrze.

Zarówno finalistki konkursu Miss Polski, jak i Miss Polski Nastolatek zaprezentowały się na gali tegorocznego III Festiwalu Piękna z St. George w Ciechocinku. Festiwal ten już po raz kolejny organizują Hotele Uzdrawiskowe St. George przy udziale Urzędu Miasta Ciechocinka oraz firmy Missland w ramach Festiwalu Piękna, którego finał odbywa się w Płocku. Panie wystąpiły w poniedziałkowy wieczór (22 sierpnia br.) w ciechocińskiej muszli koncertowej. Publiczność mogła poznać kandydatki do korony najpiękniejszej Polki. Jednakże główna część wieczoru to barwna i interesująca prezentacja finalistek konkursów piękności z 68 krajów całego świata, które w tym roku, 26 sierpnia, w plockim amfiteatrze walczyły o koronę Miss Supranational 2011. Panie wystąpiły w bajecznych strojach narodowych w ramach konkursu na najpiękniejszy strój, a następnie 18 z nich zaprezentowało ciechocińskiej widowni swoje talenty w konkursie Miss Talent. Oprócz pokazów tańca i występów wo-

kalnych, panie popisywały się także innymi umiejętnościami np. Miss Tajlandii zaprezentowała pokaz sztuk walki, natomiast Miss Indii recytowała napisany przez siebie poemat.

Jury, w którym zasiadali m.in: Waldemar Kasta - Dyrektor Artystyczny Federacji KSW, muzyk; styliści Robert Szmagaj i Sławomir Elzanowski, Kamila Rutkowska - Dyrektor Hoteli Uzdrawiskowych St. George oraz gość specjalny wieczoru pani Ewa Kierzkowska Wicemarszałek Sejmu RP, zdecydowało, że najpiękniejszy strój narodowy pokazała reprezentantka Brazylii, zaś publiczność zgromadzona w parku Zdrojowym za najbardziej utalentowaną uznała przedstawicielkę Wysp Bahama, która oczarowała wszystkich doskonałym głosem.

Festiwal, podobnie jak w latach ubiegłych, cieszył się ogromnym zainteresowaniem publiczności. Gala zgromadziła prawie wszystkich kuracjuszy i gości przebywających w uzdrowisku. W doskonały taneczny nastrój wprawiły wszystkich występy zespołu The King Elvis Show (Jacek Zaborowski, Jarosław Nadolny, Przemysław Łażewski, Mirosław Cichy) oraz występ Kamili Rutkowskiej i Jarosława Nadolnego.

Taka dawka piękna, urody, wdzięku i talentu niewątpliwie pozostanie na długo w pamięci widzów. Błyskające flesze aparatów świadczyły o tym, że publiczność zabierze w tym roku do domu bardzo szczególne pamiątki z Ciechocinka - zdjęcia najpiękniejszych kobiet z całego świata podziwianych na III Festiwalu Piękna z St. George 2011.

Katarzyna Kaszlewicz



fot. Rafał Oleradzki - FFX Photography